Excelência, através de seu advogado que esta subscreve, CONCORDAR COM O VALOR DEPOSITADO pelo Réu 

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA, em conta judicial guia de nº 

040475600152104169, AG 4756, OP 040, Conta 01565288-3, da Caixa Econômica Federal, no montante de R$ 

14.500,13 (quatorze mil, quinhentos reais e treze centavos), conforme comprovante de depósito acostado aos 

autos pela parte Ré. 

Requer por consequência, A EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ DE TRANSFERÊNCIA DE VALORES da seguinte forma: 

a) Em nome do Autor, Sr. Marcio José Guedes, o valor de R$ 12.083,44 (doze mil, oitenta e três reais e 

quarenta e quatro centavos), referente ao principal devido ao autor, com as devidas atualizações; 

Marcio José Guedes  
CPF: 016.220.784-03 
Caixa Econômica Federal (104) 
Agência: 0648 
Op:1288 
Conta Poupança: 875047018-1 

b) Em separado, em nome deste patrono, o valor de R$ 2.416,69 (dois mil, quatrocentos e dezesseis reais 
e sessenta e nove centavos), a título de honorários de sucumbência. 

Antônio Gabriel da Silva Pereira 
CPF: 080.410.204-02 
Caixa Econômica Federal (104) 
Ag: 1031 
Op: 001 
Conta Corrente: 5006-7 

Nestes termos, 

pede e espera deferimento.